fecisse,  Londoniis,  Dino  Forcetti,  et  nonnullis  aliis  de  Societate  Bardorum 

de  Florencia,  substitutis  Qerardi  Boniusegne,  Socii  Societatis  ejusdem,  Pro- 

curatoris  nostri,  centum  decem  septem  libras,  decem  septein  solidos,  un- 
decim  denarios  et  obolum  sterlingorum  ;  et  Camerariis  nostris  quinque 

libras,  quindecim  solidos,  quinque  denarios  et  quadrautem,  de  pecunia 
nobis  debita  racione  procuracionum  pro  nobis  collectarum  in  Civitate  et 
Diocesi  Exouie.  Et  ideo  dictum  Episcopum  de  dictis  cxvij^i.  xvijs.  xjd,  ct 
ob.,  ac  \li.  xvs.  vd.  et  quad.,  Presencium  tenore  quitamus.  Salva  semper  pro 
nobis  pecunia,  si  qua  plus  restat,  in  eisdem  Civitate  et  Diocesi,  pro  dictis 

procuracionibus  ad  solvendum.  Quam,  juxta  tenorem  et  formam  Processuum 
et  Commissionum  nostrorum  super  procuraciouibus  ipsis  factorum,  colligi 

et  exigi,  et  dicto  Procuratori,  vel  ejus  substitutis,  pro  uobis  Londouiis  solvi 
volumus  et  mandamus.  In  cujus  rei  testimonium  has  Literas  fieri  fecimus, 

sigillorum  nostrorum  munimine  roboratas. — Data  Doverie,  die  vija  Julii, 
Anno  Nativitatis  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0,  Indiccione  vja,  Pontificatus 
Sanctissimi  Patris  et  Domini  nostri,  Domini  Benedicti,  Divina  Providencia 
Pape  Duodecimi  Anno  quarto. 

fo1-   Visitations  of  Churches  appropriated  to  the  Dean  and  Chapter ; 

215>       Commissio  ad  visitandum  Ecdesias  de  Stavertone,  Aisshpertone, 
et  Seintemariechurche, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Thome  de  Nassingtone,  Exonie,  et 
Johanni  de  Nassingtone,  Barnaatapolie,  Archidiaconis  ;  necnon,  Ade  Mury- 
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A.D.  mouthe,  juniori,  Canonico  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc.— Ad 
visitandum  Ecolesias  de  Aispertone,  Stavertone,  et  Seinte  Mariechurche, 

Vol.  II.  Capitulo  Ecclesie  nostre  Exoniensis  prelibate,  ut  dicitur,  appropriatas, 
infra  limites  Archidiaconatus  Tottoniensis  in  Ecclesia  predicta  inclusas, 
Cleruruque  et  populum  earundem,  criminaque  et  excessus  in  Visitacione 
hujusmodi  compertos  corrigendum  etpuniendum;  immo,  Causas  et  negocia 
ibidem  exorta  audiendum  et  decidendum  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate  et 
industria  plurimum  confidimus,  quosque,  ob  conceptam  integritatem  fidei 
hujusmodi, a  prestacione  juramenti  quoad  premissa  relevamus,  juxta  formam 
Ordiuacionis  abolim  inde  edite,  vices  nostras  committimus,  cum  coher- 
cionis  Canouice  potestate.  Injungentes,  tameu,  sub  obtestacione  Divini 
Judicii,  quatinus,  remotis  amore,  odio,  et  timore,  commisse  vobis  hujus 
modi  Visitacionis  Officium  adeofideliter  et  prudeuter  exequi  studeatis  quod 
proinde  mereri  possitis  apud  Deum.  Proviso  semper  quod  Processum 
Visitacionis  predicte  et  correccionum,  ac  omnium  actor u in  judicialium  ad 
dictam  Visitacionem  spectaucium,  habeutem  hunc  tenorem,  nobis,  vel  nostro 
in  hac  parte  Commissario  speciali,  infra  termiuum  in  dicta  Urdinacione 
expressatum  trausmittatis,  sub  sigillis  vestris  clausum  et  in  pendent!  con- 
signatum. — Data  apud  Cliste,  xj  die  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

Archdeaconry  of  Totnes  ;  Commissio  pro  Visitacione  Archidia 
conatus  Tottoniensis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistro  Willelmo  de  Crouthorne, 
Officiali  nostro,  ac  Canonico  in  Ecclesia  Cathedral!  Sarisbirie,  Willelmo  de 
Nassingtone,  in  Ecclesia  nostra  Cathedral!  Exonie,  et  Benedicto  de  Pastone, 
in  Ecclesia  Sancti  Probi,  in  Cornubia,  Canonicis,  Clericis  nostris.  salutem, 
graciam,  et  benediccionem, — Quia,  variis  et  arduis  ad  presens  prepediti  nego- 
ciis,  ad  visitandum  Clerum  et  populum  Archidiaconatus  Tottoniensis,  juxta 
effectum  Mandati  nostri  super  hoc  nuper  directi,  personaliter  intendere  non 
valemus  ;  vobis,  et  duobus  vestrum,  de  quorum  fidelitate  et  industria  cir- 
cumspecta  plenam  in  Domino  fiduciam  obtinemus,  ad  inquirendum,  corri 
gendum,  et  Canonice  puniendum  quorumcumque  subditorum  nostrorum 
crimiua  et  excessus  in  hujusmodi  Visitacione  compertos  seu  detectos,  ac 
cetera  dicte  Visitacionis  Officium  concernencia  excercendum  et  expedien- 
dum,  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate ; 
decisionem  et  pronunciacionem  finalem  in  negociis  arduis  in  eadem  Visi 
tacione  emergentibus  nobis  specialiter  reservantes.  In  cujus  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  hiis  duximus  apponendum. — Data  in  Manerio  nostro  de 
Cliste,  duodecimo  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

Tavistock  Abbey ;  Commissio  ad  visitandum  Monasterium  Tavy- 
stochie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  nobis  in  Christo  filiis,  Magistris  Willelmo  de  Crou 
thorne,  Officiali  nostro,  ac  Canonico  in  Ecclesia  Saresbirieusi,  Willelmo  de 
Nassingtone,  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  et  Benedicto  de  Pastone  in  Ecclesia 
Sancti  Probi  in  Coruubia,  Canonicis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 
— Quoniam,  ex  fidedignorum  testimonio,  et  fama  publica  acclamante 
veraciter  iutelleximus  quod  Monasterium  Tavystochie,  nostre  Diocesis,  per 
Presidencium  in  eodem  incuriam  et  negligenciam  manifestam,  Officiario- 
rum,  eciam,  et  Custodum  bonorum  ejusdem  Monasterii  deputatorum,  et 
precipue  laicorum  insolerciam  multiplicem  et  malam  custodiam,  seu  pocius 
infidelitatem  eorundem,  bona  hujusmodi  propriis  usibus  applicando  et  mul- 
tipliciter  dilapidando,  ut  refertur,  tanto  discrimini  lapsus  et  jacture,  quod 
dolenter  referimus,  jam  subicitur,  quod  quedam  ejus  edificia  ad  terramsunt 
prostrata;  quedam,  eciam,  notorieininantur  ruinam;  et  quamplures  defectus 
notabiles,  tarn  in  Ecclesia  quam  in  aliis  domibus  dicti  Monasterii,  imminent 
in  pre&euti,  refeccione  indigentes  necessaria  ;  Monachi,  insuper,  in  eodem 
commorantes,  pro  Divinis  Officiis  inibi  peragendis,  vix  nunc  obtinent  unde 
poterunt,  eciam  in  victu  necessario,  ut  convenit  sustentari ;  quodque,  nisi 
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A.D.  remedium  competens  et  oportunum  super  hiis  celeriter,  mediante  Altissimo, 
1338<  apponatur,  idem  Monasterium  ad  lapsum  perpetuum  et  irrecuperabile  damp- 
Vol.  II.  num  deducetur,  prochdolor,  et  in  brevi.  Nos,  igitur,  circa  premissa  reme 

dium,  quale  cum  Deo  possumus,  juxta  vires  apponere  pronis  affectibus 
cupientes,  ad  inquirendum  super  statu  dicte  Domus  ac  aliis  excessibus  in 
eodem  Monasterio  commissis,  tarn  in  capite  quam  in  membris,  ceterisque 
omnibus  supratactis,  necuon  et  juxta  comperta  et  detecta  in  Inquisicione 
et  Visitacione  hujusmodi  (cui  ad  presens,  aliis  arduis  negociis  prepediti, 
personaliterinteressenon  valemus),procedendum,statuendum, corrigendum, 
ordinandum,  et  deceruendum,  prout  dictaverint  Canonice  Sancciones  et  pro 
utilitate  dicte  Domus  videbitur  faciendum  ;  vobis,  et  vestrutn  duobus,  vices 

nostras,  cum  coherciouis  Canonice  potestate,  comnu'ttimus,  usque  ad  Festuin 
Beati  Petri  ad  Vincula  proximo  futurum  [1  Aug.]  tantuinniodo  duraturas. 
— Data  apud  Cliste,  xij  die  Julii. — Transivit  sub  alia  forma  sequente  (viz.  on 
fol.  216.— See  page  884). 

f()1-  Exeter,  St.  James's  Priory ;  Deputacio  Yconomorum  in  bonis  Prior- 
atus  Sancti  Jacobi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Willelmo  de  Nassingtone  et  Domino 
Walterode  Cloptone,  Ecclesie  nostre  Exoniensis  Canonicis,salutem,  graciam, 
et  benediccionem. — Cum  Prioratus  Sancti  Jacobi,  prope  Exouiam,  nobis 
pleno  jure,  tarn  lege  Diocesana  quam  Jurisdiccionis,  subjectus,  per  fatuum 
et  incautum  regimen  Fratris  Willelmi  de  Bittedene,  ab  adrninistracione 
ejusdem  in  forma  juris  suspensi,  qui,  vitam  ducens  enormiter  dissolutam, 
suo  tempore  bona  ipsius  dilapidavit  prodigaliter  et  consumpsit,  tarn  in  suia 
spiritualibus  quam  temporalibus  adeo  sit  collapsus  quod  jam  deductus  est 
quasi  ad  irreparabilis  desolacionis  et  paupertatis  obprobrium  et  discrimen, 
prout  id  vulgaris  fame  uotorium  publicat  et  ipsa  rei  evidencia  manifestat  ; 
nos,  qui,  quociens  dampna  et  lesiones  ejusdem  Prioratus  in  mente  recense- 
mus,  amaricamur  in  intimis  et  dolemus  ;  cupientes  pro  viribus  Prioratum 
predictum  a  lapsibus  hujusmodi,  Diviua  opitulaute  clemencia,  relevare  ; 
vobis,  de  quorum  fide  probata  et  discreciouis  industria  plene  confidiuius, 
quos  in  bonis  quibuslibet,  mobilibus  et  inmobilibus,  ad  eundern  Prioratum 
spectantibus  Yconomos  deputamus,  injungimus  et  mandamus  quatinus 
Sequestrum  in  bonis  hujusmodi  dudum  per  nos  interpositum  ;  quod  ex 
habundanti,  tenore  Presencium,  inuovamus  ;  solempniter,  per  vos  vel  alium, 
publicetis,  et  dicti  Prioratus,  necnon  bonorum  omnium  mobiliutn  et  inmo- 
bilium  ad  eundem  spectancium,  debitam  curam  geratis,  nc  bona  hujusmodi 
quecumque,  excepta  sustentacione  congrua  ministraucium  ibidem  in  Cultu 
Divino  et  necessarie  eorum  familie,  quam  de  bonis  hujusmodi  deduci 
volumus,  sub  arto  et  salvo  custodiatis  Sequestro,  seu  faciatis,  vestro  peric- 
ulo,  custodiri.  Diem  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  pre- 
missis,  nobis,  cum  requisiti  fueritis,  intirnando  Literis  vestris  patentibus, 
habentibus  hunc  tenorem. — Data  apud  Clist,  secundo  die  Augusti. 

tfj*1'  Plympton  St.  Mary ;  Confirmation  of  the  Foundation  of  a  Chantry 
in  the  Chapel  of  Hemerdon, — 

Universis,  etc.,  Johannes,  etc.,  salutem,  etc.— Affectu  sunt  admittende  beni- 
volo  preces  devote  petencium,  cum  sic  eis  gracia  favoris  impenditur  quod 
alicujus  juri  nulla  prorsus  injuria  irrogatur.  Sane  dilectus  filius,  Willelmus 
de  Harewille,  Deo  devotus,  salubri  cogitacione  premeditans  quod  presentis 
vite  condicio  statum  habet  instabilem,  et  ea  que  visibilem  habent  essenciam 
tendunt  invisibiliter  ad  non  esse  ;  et,  provide  cupiens  diem  sue  peregrina- 
cionis  extremura  pietatis  et  devocionis  operibus  prevenire,  Perpetuum 
Presbiteratus  Officium,  regeudum  per  Secularem  Preabiterum,  in  honesta 
Capella  de  Heumaredone,  infra  Parochiam  Ecclesie  de  Plymptone,  nostre 
Diocesis,  in  honore  semper  Gloriosissime  Virginia  Marie  erecta,  fundare,  et 
illud  competenter  dotare,  concurreute  omnium  quorum  interest  consensu, 
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A.D.  curavit  certis  redditibus,  possessionibus,  prediis,  et  edificiis  ;  videlicet,  uno 
1338'  competent!  mesuagio  pro  manso  ponendo  in  eo  Presbiteri,  viginti  acris  terre 
Vol.  II.  f  rugifere,  et  sexaginta  solidis  sterlingorum  annui  redditus,  necnon  tercia 

parte  unius  acre  terre,  cum  quodam  orto  manso  predicto  contiguo  ;  prout 
[f'>l.  hec  (premissa  super  hiis,  auctoritate  nostra,  Inquisicione  debita)  suut  corn- 
lib.]  perta  et  dicuntur  in  Cartis  super  hiis  confectis  plenius  contineri.  Ut, 

autem,  hujusmodi  Fundacio,  Ordinacio,  etDotacio  perpetuum  robur  obtine- 
ant,  idem  Willelmus  nobis  humiliter  supplicavit  ut  ipsas  approbare  et 
Missarum  celebracionem  assiduam  Perpetuo  Presbitero  in  dicta  Capella 
servituro  pro  salubri  statu  dicti  Willelmi,  quoad  vixerit,  et  animabus  —  sua, 
cum  ab  hac  luce  migraverit,  ac  Johanne,  uxoris  sue  ;  necnon,  parentuin 
utriusque  eorum,  omuiumque  Fidelium  defunctorum  ;  cessante  corporis 
infirmitate  sen  alio  impedimento  necessario,  indicere  seu  injungere  dignare- 
mur.  Nos,  igitur,  predict!  Willelmi  devotis  precibus  favorabiliter  annuen- 
tes,  dictas  Fuudaciouem  et  Dotacionem,  habita  super  premissis  omnibus 
plena  cause  cognicione,  Pontifical!  auctoritate,  salvo  jure  cujuslibet,  con- 
firmamua  et  Presencium  patrocinio  communimus  ;  hoc  moderamiue,  — 
volentibus,  peteutibus,  et  cousencientibus  dicto  Fundatore,  et  aliis  quorum 
interest,  —  adhibito,  ut  exnuuc  deinceps  a  quolibet  vacaciouis  dicti  Pres- 
biteratus  Officii  tempore,  infra  mensem  continuum,  ne  animabus  predictis 
diu  desiut  oracionum  sufFragia,  ad  idem  Officium  per  verum  ipsius  Patronum 
Presbiter  idoneus  nobis,  et  Successoribus  nostris  Exoniensibus  Episcopis, 
presentetur,  ac,  remota  solempuitate  qualibet,  admittatur  ad  illud.  Et,  si 
dictus  Patronus  in  mora  fuerit  per  dictum  tempus  Persouam  idoneam, 
sicut  premittitur,  presentandi,  eo  ipso  ejusdem  Omcii  ad  nos,  vel  Succes- 
sores  nostros,  devolvatur  Collacio  ilia  vice.  Et  idem  fiat  si  inde  inter 
aliquos  qnestio  de  jure  Patronatus  emerserit,  et  ad  quein  pertiueat  infra 
mensem  non  fuerit  diffinitum  ;  jure  et  dignitate  Episcopali  ac  cujuslibet 
alterius,  necuon  Matricis  Ecclesie  Loci,  in  omnibus  semper  salvis,  Si  quis, 
autem,  in  futurum  Ecclesiastica  Secularisve  persona  hanc  Disposicionem 
laudabilem  scienter  infringere  vel  ei  ausu  temerario  contraire  presumpserit, 
nisi  reatum  suum  congrua  satisfaccione  purgaverit,  in  Extremo  Examine 
Divine  subjaceat  ulcioni  !  In  quorum  testimonium,  etc.  —  Data  apud  Cliste, 
quinto  die  Augusti,  Anno  xxxviij0  [1338].  —  Etego,  Willelmus  de  Harewelle, 
Domiuus  Loci  de  Hemmerdone,  Fundator  predictus,  pro  me  et  heredibus 
meis,  expresse  et  ex  certa  sciencia,  consencio  quod  tempus  laicis  Patronis 
indultum  a  jure  seu  Regni  Anglie  consuetudine  ad  presentandum  Fersonas 
idoneas  ad  Beneficia  Ecclesiastioa  ad  jus  Patronatus  eorum  spectancia 

certa  sciencia,  pure  et  simpliciter,  omnibus  excepcionibus  et  juris  remediis 
ac  beneficiis  que  michi,  vel  heredibus  meis,  quomodolibet  competere  poter- 
unt,  contra  premissa  vel  aliquod  eorundem.  In  quorum,  etc.,  sigillum  meum 
Presentibus  apposui.  die,  loco,  et  Anno  Domini  supradictis. 

Tavistock  Abbey  ;    Commissio    ad  inquirendum  de  statu  Domus 

•    Tavystochie  [see  page  882],  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistro  Willelmo  de  Crauthorne, 

Official!  nostro,  et  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonicis  Ecclesie  nostre 
Cathedralis  Exonie,  ac  Hugoni  de  Setone,  clerico  jurisperito,  salutem,  etc.  — 
Frequenti  et  assiduo  clamore,  nou  absque  dolore  cordis,  audivimus  quod 
bona  Monasterii  Tavystochie  adeo  graviter  exposita  sunt,  prochdolor, 
dilapidacionis  et  consumpcionis  incomodo,  quod,  nisi  occurratur  celerius, 
idem  Monasterium  ad  irreparabilis  desolacionis  obprobrium  deducetur.  Et, 
quod  dolorem  cordis  nostri  non  rnediocriter  aggravat,  nonnulli  Mouachi,  et 
alii  tarn  Seculares  quarn  Clerici  dicti  Monasterii,  nedum  sunt  et  esse  con- 
sueveruut  consiliarii  et  fautores  distraccionis  et  consumpcionis  hujusmodi, 
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A.D.  verum  eciam,  utpote  fame  sue  prodigi  et  salutis,  vitam  ducunt  ibidem 
1338.  enormiter  dissolutam.  Ne,  igitur,  innocencie  puritas,  falsis  denunciacioni- 
Vol.  II.  bus  coufusa,  snccumbat,  vel  distraccionis  et  aliorum  predictorum  excessuum 

pravitas  effugiat  impunita,  de  vestre  circumspeccionis  industria  et  fide 
examinata  ad  plenum  confidentes,  discrecioni  vestre  mandamus  quatiuus 
vos,  vel  duo  vestrum,  ad  dictum  Monasterium  personaliter  accedentes, 
inquiratis  de  premissis  et  aliis  articalis,  que  ibidem  credideritis  Visitacionis 
Officio  indigere,  solicite  veritatem,  et  earn,  fideliter  in  Scriptis  redactam, 
sub  sigillis  vestris  nobis  transmittatis  inclusam  ;  Abbati  dicti  Monasterii, 
et  aliis  predictis  de  infamia  distraccionis  vel  dissolucionis  hujusmodi 
respersis  sen  suspectis,  terminum  assignantes  quo  se  nostro  conspectui 
persoualiter  representent,  pro  demeritis  quod  justum  fuerit  recepturi  ; 
potestate  vendendi,  dandi,  seu  quomodolibet  alienandi  bona  dicti  Mon 

asterii  interim  eidem  Abbati  penitus  iuterdicta. — Data  apud  Cliste,  vjto  die 
Augusti. 

Calvcrleigh  ;  Commissio  ad  expediendum  negotium  presentandi  ad 
Capellam  de  Ccdwodeleghe, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Johanni  de  Nassingtone,  Archidiacono 

Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra  Exouiensi,  salutem,  etc. — Presentato 
nobis,  nuper,  ad  Capellam  de  Calwodeleghe,  nostre  Diocesis,  per  Johannem 
de  Calwodeleghe,  viginti  quinque  annis  minorem,  de  speciali  auctoritate 
Simonis  de  Sanforde,  sui  Curatoris,  Domino  Ricardo  Snape,  presbitero, 
tanquam  vacantem  ;  de  vacacione  ejusdein  Capelle  ac  jure  Presentantis  et 
meritis  Presentati,  necuon  ceteris  in  hac  parte  consuetis  articulis,  fecimus 

inquiri,  et  Inquisicionem  inde  habitam,  ad  dicti  Presentati  instanciam,  publi- 
cari.  Et,  licet  dicta  Inquisicio,  quam  vobis  volumus  liberari,  prima  facie 
facere  videatur  pro  Presentante  et  Presentato  predictis ;  quia,  tamen,  Johan 
nes  Artour,  Rector  Parochialis  Ecclesie  de  Lokesbeare,  dicte  nostre  Diocesis, 
admissionem  dicti  Presentati  se  opponens,  proposuit,  inter  cetera,  coram  nobis 
quod  dicta  Capella,  a  tempore  cujus  contrarii  nou  existit  memoria,  fait  et  est 
annexa  dicte  Ecclesie  sue  et  depeudens  ab  ea,  et  pro  anuexa  et  dependente 
comrnuniter  et  notorie  habita  et  reputata,  offerens  se  premissa  legitime  proba- 
turum,  dictum  Presentatum  ad  dictam  Capellam  admittere  distulimus,  ea 
vice.  De  vestre,  igitur,  circumspeccionis  industria  et  fide  probata  non 
mediocriter  confidentes,  ad  audiendum  et  judicio  seu  concordia  licita 

fine  debito  terminandum  Presentacionis  et  opposicionis  hujusmodi  nego- 
cium,  cum  suis  dependentibus,  emergentibus,  et  connexis  ;  necnon,  dictum 
Presentatum  in  dicta  Capella  instituendum,  si  de  jure  liqueat  fieri  posse,  et 
faciendum  in  corporalem  possessionem  ipsius,  cum  suis  pertineuciis,  induci  ; 
vobis  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canouice  potestate,  Com- 
missionem  quamcumque  per  nos  in  hac  parte  cuicumque  alteri  factam  ex 
certa  sciencia  revocantes. — Data  xij  die  Augusti. 

Okeford  ;  Deputacio  Coadjuforis  Rectori  de  Okforde, — 
Item,  xxmo  die  Augusti,  apud  Cliste,  Dominus  deputavit  Dominum  Thomam 

[de  Selewelle],  Rectorem  Ecclesie  de  Methe,  Coadjutorem  Domino  Willelmo 
fde  Wilebi],  Rectori  Ecclesie  de  Okforde,  senio  confracto,  sensuum  suorum 
discrecione  destituto,  ac  super  dilapidacione  bonorum  suorum  Ecclesiasti- 
corum  convicto.  Qui,  quidem,  Coadjutor  corporale  prestitit  juramentum 
de  colligendo,  conservando,  et  administraudo  fideliter  bona  ejusdein  Domini 
Willelmi,  et  fidele[m]  calculum  inde  reddendo  cum  fuerit  requisitus  ;  et[de] 
fideli  Inventario,  tarn  de  bonis  ad  presens  extantibus  quam  imposterum  ad 
ipsum  obventuris  quomodolibet,  facieudo. 

The  procurations  of  the  Cardinals  ;  Commissio  ad  levandum  unum 
quadrantem  de  libra  pro  Nunciis  Dominorwn  Cardinalium, — 

Memorandum  quod,  xx  die  Augusti,  Anno  supradicto,  Dominus  recepit  quas- 
dain  Literas  Prioris  Ecclesie  Christi  Cautuariensis  de  exigendo,  colligendo, 
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A.D,  et  levando  uuum  quadrantem  de  libra  omnium  bonorum  et  Beneficiorum 
1338.  Ecclesiasticorum  suarum  Civitatis  et  Diocesis,  pro  expensis  Nunciorum 
Vol.  II.  Dominorum  Cardinalium,  nuper  per  Sedem  Apostolicam  ad  Francie  et 

Anglie  Regna  missorum,  et  procuracionibus  discreti  Viri,  Magistri  Petri  Bur- 
gundionis  de  Romanis,  Causarum  Apostolici  Palacii  Auditoris,  dudum  per 
Sedem  Apostolicam  antedictam  ad  eadem  Regna  pro  certis  arduis  negociis 
destinati ;  et  solvendo  collecta  hujusmodi  Cautuarie  citra  Festum  Omnium 
Sanctorum  [1  Nov.].  Super  quo,  die  sequenti,  emanavit  Commissio  Priori 
Sancti  Nicholai  Exouie,  sub  hac  forma, — Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri 
Johanni  de  Brethone,  Priori  Sancti  Nicholai  Exonie,  salutem,  et  Mandatis 
Apostolicis  firmiter  obedire. — Literas  Venerabilis  Viri  et  Religiosi,  Fratris 
Ricardi,  Prioris  Ecclesie  Christi  Cantuariensis,  auctoritate  Apostolica  nobis 
directas,  quas  vobis  mittimus  per  portitorem  Presencium,  recepimus  ;  con- 
tinentes  in  summa  quod  expensas  quorundam  Nunciorum  Venerabilium 
Patrum,  Dominorum  Dei  gracia  Petri,  Tituli  Sancte  Praxedis,  Presbiteri,  et 
Bertraudi,  Sancte  Marie  in  Aquiro,  Diaconi,  Cardinalium,  nuper  Sedis 
Apostolice  in  Anglia  Nunciorum  ;  necnon  procuracioues  Veuerabilis  et 
discreti  viri,  Magistri  Petri  Burgundiouis  de  Romauis,  Causarum  Apostolici 
Palacii  Auditoris,  dudum  per  dictam  Sedem  Apostolicam  ad  Francie  et 
Anglie  Regna  pro  quibusdam  arduis  negociis  destinati  (de  quibus  expensis 

fol.  et  procuracionibus  in  dictis  Literis  plenior  fit  mencio),  quatenus  bona  et 
216b.  Beneficia  Ecclesiastica  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis  coutingunt,  faceremus 

exigi,  colligi,  et  levari.  Volentes,  igitur,  Mandatis  Apostolicis  parere  cum 
effectu,  vobis,  Auctoritate  Apostolica,  qua  fungimur  in  hac  parte,  committi- 
mus  et  mandamus,  injungentes  districcius  sub  Censuris  in  dictis  Literia 
contentis,  quatinus  omnia  et  singula  contenta  in  dictis  Literis,  quatenus  ad 
bona  et  Beneficia  Ecclesiastica  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis  se  extendunt, 
exequi  per  vos,  vel  alios  vestro  periculo,  diligenter  et  celeriter  studeatis. 
Ad  que  facienda  vobis  vices  nostras  comrnittimus,  quousque  eas  ad  nos 
duxerimus  revocandas,  cum  cohercionis  Canonice  potestate.  De  die,  vero, 
recepcionis  Preseucium  nos,  infra  triduum,  per  Literas  vestras,  harum 
seriem,  et  de  tnodo  execucionis  vestre  in  premissis,  una  cum  nominibus  non 
solvencium  et  quantitate  collecta,  infra  instans  Festum  Sancti  Michaelis, 
per  Literas  vestras  paten tes,  dictarum  Literarum  per  prefatum  Priorem 
nobis  missarum  tenorem  continentes,  eisdem  Literis  tune  remissis,  curetis 
efficere  cerciores. — Data  apud  Cliste,  xxj  die  Augusti,  Anno  supradicto. 

Tavistock  Abbey ;  Sequestrum  Tavistochie, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  de  Bysshopleghe,  Sequestratori 

nostro  in  Devonia,  et  Fratribus  Alexandro  de  Leghe  et  Reginaldo  Drake, 
Monachis  Monasterii  Tavystochie,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — 
Ut  Monasterium  Tavystochie  a  lapsu  quern,  prochdolor,  sustinet  faculta- 
tum  nostro  valeat  presidio,  favente  Altissimo,  respirare,  omnia  et  singula 
Obedienciarum  Officia  dicti  Monasterii  et  bona  ad  ea  qualitercumque  spec- 
tancia,  que  a  longis,  ut  audivimus,  retroactis  temporibus,  sub  certis  pre- 
stacionibus  annuis  fuerunt  Monachis  nonnullis  dicti  Monasterii,  licet  ad 
ampliores  sufficerent,  dimissa  (volente  dilecto  filio,  Abbate  ad  presens  dicti 
Monasterii,  petente,  et  consenciente)  ad  dictum  Monasterium  revocanda 
providimus  et  eciam  sequestranda  ;  sperantes  indubie  dictum  Monasterium 
ab  oneribus  quibus  subjacet  debitorum  exinde  posse  non  mediocriter 
relevari.  Quia,  igitur,  avide  desideramus  bona  predicta,  cum  integritate 
qua  convenit,  in  persolucionem  dictorum  onerum  converteuda,  fideliter 
custodiri,  vobis  mandamus,  in  virtute  Sancte  Obediencie,  et  sub  Majoris 
Excommunicacionis  Sentencie  pena,  quam  in  personas  vestras  singulariter 
singulas  que  in  execucione  Mandatorum  nostrorum  subscriptorum  se 
negligentes  exhibuerint  vel  remissas  ferimus  in  hiis  Scriptis,  quatinus  vos, 
vel  duo  vestrum,  ad  omnia  et  singula  loca  dictorum  Officiorum  accedentes, 
Sequestrum  nostrum  hujusmodi  solempuiter  et  celeriter  publicetis  et  eciam 
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A.D.  conservetis  ;  Inveutarium  de  bonis  compertis  in  dictis  Officiis,  ponendo 
singulis  rebus  estimacioneru  veram,  fideliter  faciendo  ;  oneribus,  tainen, 

Vol.  II.  necessariis  inde,  ut  convenit,  subportatis  ;  inquirendo  de  boiiis  a  tempore 
Visitacionis  nostre  inibi  alienatis  quomodolibet  vel  distractis  ;  certificando 

quantocius,  etc. — Datum  apud  Cliste,  xxvij  die  Augusti,  Anno  supradicto. 
Ordinacio  Domini  pro  Abbate  Tavistochie, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Fratri  Johanni  [de  Courtenay],  Abbati 
Monasterii  Tavistochie,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  nostre  Diocesis,  salutera, 

graoiam,  et  benediccionem. — More  Patris  benivolo,  quern  non  pretereunt 
incomoda  filiorum,  ad  statum  dicti  Monasterii,  notorie  depressi  ac  dispeudio 
quasi  irreparabili  subjacentis,  ac  defectus  aliqttos  tarn  in  capite  ejusdem 
quam  in  membris  compertos,  quos,  parcendo  fame  vestre,  ad  presens  silencio 
duximus  committendos,  nostre  consideraciouis  aciem  dirigentes,  et  volentes 
de  salubri  remedio,  in  quantum  Altissimus  dederit,  providere  ;  maxime 
quia  nostris  ordiuacioni,  laudo,  et  arbitrio,  super  omnibus  et  singulis  tarn 
statum  Monasterii  predicti  quam  persone  vestre  concernentibus,  de  piano 
absolute  et  simpliciter  submisistis,  nostre  in  omnibus  Ordinacioui  parere, 

sub  jurameuto  Obediencie  qua  nobis  tenemini  firmiter  pollicendo  ;  deliber- 
acione  super  hiis  uobiscum  et  nonnullis  peritis  prehabita  diligeuti,  ad  releva- 
cionem,  utilitatem,  honestatem,  et  quietem  dicti  Monasterii,  statuere,  ordi- 
nare,  maudare,  iudicere,  et  injungere  decrevimus  infrascripta.  In  pritnis 
vobis,  in  virtute  Obediencie,  et  sub  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie 
pena,  quam  in  personam  vestram,  nisi  feceritis  que  mandamus,  ferimus  in 
hiia  Scriptis,  injungimus,  precipimus,  et  mandamus  quatinus,  tam  in 
indumentis  et  calciamentis  quam  tonsura  et  gestu  exteriori,  vos,  secundum 
inoretn  regionis,  ceteris  Abbatibus  vestri  Ordinis,  Cautuariensis  Provincie, 
infra  mensem  a  recepcioue  Presencium  conformetis.  Item,  quod  aliquem 
de  Commonachis  vestris,  de  vite  probitate  et  mundicia  cointnendatum, 
quern  ad  hoc  provide  duxeritis  eligendum,  assumatis,  qui  Horas  Canonicas 
vobiscum  dicat,  Missam  celebret,  et  in  Camera  vestra  jaceat,  vosque  con 
tinue  comitetur.  Item,  quod  sigillum  vestrum,  quod  tenore  Presencium 
sequestramus,  sub  sigillo  nostro  celeriter  includatur,  et  penes  aliquam  per 
sonam  honestam,  juxta  nostrum  consiliutn,  fideliter  deponatur.  Item,  quod 
de  administracione  spiritualium  et  temporalium,  a  qua  tenore  Presencium  vos 
suspendimus,  de  cetero,  quousque  dictum  Monasterium  relevetur  et  ad 
uberiorem  fortunarn  pervenerit,  vos  nullatenus  intromittatis,  nee  adminis- 
tracionem  hujusmodi,  quoadusque  aliud  ordinaverimus,  usurpetis,  aut 
eidem  vos  quomodolibet  iugeratis  ;  set  omnia  Muuimenta,  Cartas  videlicet, 
Obligaciones,  et  alia  quecumque  dictum  Monasterium  concernencia  penes 
vos  remanencia,  [in]  commuui  Thesauraria  ejusdem  Monasterii,  per  vos  vel 
alium,  infra  quindecim  dies  a  tempore  recepcionis  Presencium,  reponatis. 

fol.  217.  item,  ordinamus  quod,  quousque  dictum  Monasterium  relevetur,  seorsum 
ab  eodem  in  aliquo  loco  houesto,  ubi  decreveritis,  resideatis  ;  percepturi, 
annis  siugulis,  ad  quatuor  anui  terminos  priucipales,  centum  et  viginti 
marcas  sterlingorum,  pro  sumptibus  vestris  et  expensis  ;  de  quibus  vos 
volumus  contentari.  Cetera,  preterea,  vos  et  Conveutum  ac  statum  dicti 
Monasterii  communiter  contingencia,  per  nos  ordinata,  curabimus  cum 
celeritate  commoda  per  alias  nostras  Literas  vobis  communiter  publicare. 
Diem,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  facere  decreveritis  in  premissis, 
nobis,  infra  octo  dies  a  tempore  recepcionis  hujusmodi,  intimetis  Literis 

vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. — Data  in  Mauerio  nostro  de 
Cliste,  ultimo  die  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCC™°  xxxviij0,  et  Consecra- 
cioiiis  nostre  undecimo. —  Tenor  Certificatorii  Abbatis  tolls  est : — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi 
Episcopo,  vestra  humilis  et  devota  creatura,  Johannes  de  Courtenay,  eadem 
gracia  ac  vestra  caritativa  beuivolencia  Abbas  Monasterii  Tavistochie,  vestre 
Diocesis,  tanto  Patri  ac  Domino  reverenciam  et  obedienciam  [debitas],  cum 
oiuui  houore.  Maudatum  vestrum  referendum  hoc  instanti  primo  die  mensis 
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A.D.      Septembris,  sub  Anno  Domini  infrascripto,  recepi,  in  hec  verba, — Johannes, 
1338-      etc. — Cui,  quidem,  Mandate,  ac  omnibus  et  singulis  in  eodem  contentis  et 
Vol.  II.  michi  per  vos  injunctis,  Diviua  favente  clemencia,  prout  micbi  possibile 

fuerit,  cum  omni  diligencia  parere  iutendo  ;  et  ipsa,  quatenus  mea  ad  hoc 
suppetit  parva  potestas,  reverenter  et  humiliter  adimplebo. — Datum  Exonie, 
primo  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  supradicto. 

Archdeaconry  of  Totnes ;  Commissio  ad  levandum  Sinodaticum  et 
Cathedraticum^  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  J.  de  Piltone,  Rectori  Ecclesie  de  Warke- 
leghe,  salutem,  etc. — De  tua  fidelitate  et  industria  plurirnum  confidentes, 
ad  exigendum,  colligendum,  et  levandum  Sinodaticum  et  Cathedraticum 
quondam  Magistro  Uogero  de  Choerletone  (sic}  dum  viveret  debita,  toto 
ternpore  suo  in  eodem  Archidiaconatu  ;  necnon,  illos  quorum  interest  ad 
satisfaciendum  de  debitis  ab  eis  in  hac  parte,  et  arreragiis  quibuscumque, 
vobis,  nomine  dicti  defuncti,  per  Censuras  Ecclesiasticas  compellendum  ; 
tibi  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate. — Data 
apud  Cliste,  primo  die  Septembris,  Anno  Domini  supradicto. 

Saefb ]West  Putford  [Westputteforde,  MS.];  Master  Paul  Brey,  deacon, 

K, — 
Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  1  Sept.). 

|°i-   Glasney  ;  Dispensacio — Tratkerap, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Preposito  et  Capitulo  Ecclesie  nostre  Collegiate 

Glasneye,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  etc. — Consideracione 
meritorum  quibus  dilectus  filius,  Robertas  de  Tratherap,  accolitus,  dicte 
nostre  Diocesis,  juvari  fidedignorum  testimonio,  et  alias  dicte  Ecclesie  ad 
augmentum  Cultus  Divini  necessarius  perhibetur  ;  quod  idem  Robertus  in 
Vicarium  dicte  Ecclesie,  nou  obstante  defectu  Sacrorum  Ordinum,  admitti 
valeat,  ad  peticionem  vestram,  ista  vice,  de  gracia  dispensamus.  Ideoque 
vobis  significamus  quod  eundem  Robertum,  non  obstante  Inhibicione  nostra 
alias  in  contrarium  vobis  facta,  in  Vicarium  hujusmodi  admittere  poteritis, 
si  ei  aliud  Canonicum  non  obsistat.  Proviso  quod  presens  Dispensacio  ad 
consequenciam  non  trahatur. — Data  apud  Cliste,  iij°  die  Septembris. 

tf  7b  1^*  Ruan  Lanyhorne  [Larihorn,  MS.] ;  Master  W.  Botriaux,  R., — 
'  Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Clyst,  3  Sept.). 

218]  Camborne  [Cambron  MS.]  ;  Master  Stephen  de  Penpol,  deacon, 

iv., — Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.   (same  date). 

frj1-  Suffragan  Bishop  ;  Commissio  [Ricardi  Fraunceys],  Episcopi 
Waterfordensis,  ad  dedtcandum  Ecclesias  et  Altaria, — 
Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Ricardo,  Dei  gracia  Episcopo  Waterford- 

ensi,  Johannes,  Ejusdem  miseracione  Exoniensis  Episcopus  salutem  et 
fraternam  in  Domino  caritatem. — De  Pateruitatis  vestre  circumspeccione 
et  industria  plurimum  confidentes,  ad  dedicandum  Ecclesias  de  Mattyngho 
[Martinhoe]  et  Esseforde  [Ashfurd]  ;  necuon,  Majora  Altaria  Ecclesiarum  de 
Chalveleghe  [Chawleiyh],  Kentesbury,  de  Parva  Toritone,  et  Capellarum  de 
Shepwasshe,  Welcome,  Bulkeworthy,  et  Putteforde,  nostre  Diocesis,  dum- 
modo  Altaria  Capellarum  hujusmodi  alias  fuerint  dedicata  ;  puerosque 
quoscumque  nostre  Diocesis  confirmandum  seu  crismandum  ;  necnon,  Cali- 
ces,  Vestimenta,  et  alia  Ornamenta  Ecclesiastica  benedicendum  et  conse- 
crandum, — dumtaxat  Paternitati  vestre  soli ;  et  omnes  quorum  interest  in 
procuracionibus  Dedicacionurn  hujusmodi  consuetis  et  debitis  condemp- 
nandum,  et  ab  eis  securitates  idoneas  provide  recipiendum  ;  vobis,  et  dilecto 
filio,  Domino  Willelrno  de  Louuday,  Rectori  Ecclesie  de  Parva  Toritone 

predicte,  communiter  vices  nostras  comim'ttimus,  cum  cohercionis  Canouice 
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A.IX      potestate  :  Paternitati  vestre  obnixius  requirentes  quatinus,  hanc  nostram 
1338.      Commissionem,  si  libeat,  amplectentes,  dignemini,  peractis  dictarum  Dedi- 
Vol.  Il.cacionum  solempniis,  nos  de  eis,  cum  expressions  nominum  et  cognominurn 

conderapnatorum  predictorum,  per  vestras  patentes  Literas,  harum  seriera 
continentes,  efficere  cerciores. — Data  apud  Clist,  viij  die  Septembris. 

Blackawton  [Blake  Auetone,  MS.] ;  Master  George  de  Byneleghe, 

priest,  R., — 
Licence  of  non-residence   for  a  year,    "  interpolating  tamen  ;    et  alibi,  pro 

tempore  absencie   sue,   infra  Diocesim  Exoniensem   moram   facere,   locis 

congruis  et  honestis  "  (Clyst,  12  Sept.). 
Tavistock  Abbey  ;  Ordinacio  Tavistochie, — 
Johannes,  miseracione  Divina,  etc.,dilectis  filiis,  Fratri  Johanni  [de  Courtenay], 

Abbati,   et  Conventui  Monasterii  Tavystochie,    Ordiuis   Sancti    Benedicti, 
nostre   Diocesis,    salutem,    graciam,    et    benediccionem. —  Onerosa    nimis 
sollicitudo  Officii  Pastoralis  nos  compellit  ut  gravatis   Monasteriis,    nobis 
Diocesano  jure  subjectis,  gravi  sarcina  debitorum  et  onerum,  ne,  ipsorum 
gravamine  nitnium  excrescente,  totaliter  deprimantur,  debito  compacientes 
affectu,    eorum    indempnitatibus     remedio     quo    possumus    occurramus. 
Sane,  nuper,   premisso   in  dicto    Monasterio    auctoritate  nostra  Ordinaria 
Visitacionis    Officio,    non    absque    dolore    cordis   percepimus    quod    idem 
Monasteriuui,   quod  solebat  habundare    diviciis    et   honore,    erat,    et   est, 
oneribus  debitorum  usque  ad  Mille  et  CCCtas  libras  sterlingorum  inclusive, 
et  alias  multiplicium  onerum  sarcina  pregravatum.     Nos,  igitur,  ad  rele- 
vandum  et  liberandum  dictum  Monasterium  a  dispendiis  et  jacturis  que 
consueverant  ex  talibus  oneribus  et  debitis  provenire,  vias  salubres  et  modoa 
investigare  curavimus,  per  quos  credimus,  annuente  Domino,  quod  satis- 
faccio  hujusmodi  debitorum   exinde   proveniet,   et    onera  quibus  dictum 
Monasterium  subjacet  tollerabilius  poterunt  subportari.     Pro  exoneracione, 
itaque,  dictorum  debitorum  et  onerum,  tarn  obediencias  quam  alios  reddi- 
tus  et  proventus,  ac  jura  et  bona  alia  ad  dictum  Monasterium,  vel  mensam 
Abbatis  dic*i  Monasterii,  communiter  vel  divisim,  quomodolibet  spectancia, 
petentibus  et  consencientibus  vobis,  Abbate  et  Conventu  predictis,  ad  jus  et 
proprietatem  ejusdem  Monasterii  redintegrare  et  revocare  decrevimus,  et 
omnia  statuere  infrascripta,- — In  primis,  volentes  et  ordinuntes  quod  vobis, 
Abbati  predicto,  quern  abornni  administracione  spiritualium  et  temporalium 
dicti  Monasterii  alias  suspendimus,  quam  suspensionem  tenore  Presencium 
innovamus,  pro  mensa  vestra,  et  Monachi  quern  vobis  pro  socio  duxeritis 
assuuiendum,  centum  et  viginti  marce,  et  Dispensatori  sive  Celerario,  pro 
vite  necessariis  Monachorum  Conventus,  ac   corrodiorum   et  liberatarum 
dicti  Monasterii  subportacione,  centum  libre  sterlingorum,  ad  quatuor  anni 
terminos  principales,  prout  per  equales  porciones  de  redditibus  et  proventi- 
bus  predictis,  per  inanus  Receptoris  communis   infrascripti,  annis  singulis, 
exsolvantur  ;  quodque   superexcrescentes  proventus  in  solucionem  et  sub- 

f°l-        portacionem  dictorum  debitorum  et  onerum  integraliter  convertantur,  donee 
de  dicta  majori  summa  fuerit  plenarie  satisfactum.     Et,  quia  expedit  ad 
premissa  personas  tales  assumere  que  sint  in  exterioribus  providi  et  interius 
dispeusando  et  distribuendo  discreti,  ac  custodiendo  recepta  et  creditoribus 
satisfaciendo  fideles  ;  clilectos  filios,  Fratrem  Alexandrum  de  Leghe,  dicti 
Monasterii  Monachum,  et  Willelmum  de  Pafforde,  literatum,  de  fidelitate, 
circumspeccione,  et  iudustria  plurimum  comrnendatoa,  Rectores,  Provisores, 
et  Supervisores  exterius  providimus  deputandos  ;  ita  quod  ipsi  in  omnibus 
exterioribus  tarn  spiritualibus  quam  temporalibus  dicti  Monasterii,  et  circa 
ea,  sedulam  curam  gerant  ;  ab  ornni,  tamen,  recepcione  pecunie,  preterquam 
per  manus  Receptoris  communis,  abstinentes.     Item,  Frater  Johannes  de 
Brendone  omnes  et  singulos  redditus  et  proventus  dicti  Monasterii  recipiat, 
et  distribuat^  et  conservet  ;  et  Frater  Thomas  de  la  Walle  super  dictia 
recentis  et  distributis  per  dictum  Fratrem  Johannein  indenturam  habeat, 
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A.D.  Item,  Frater  Alexander  predictus  sit  Dispensator  et  Celerarius  interius,  et 
1338>  de  pecunie  summa,  sibi  per  dictum  Receptorem,  ut  premittitur,  assignanda, 
Vol.  II.  Couventui  necessaria,  et  corrodia  seu  liberatas  habentibus  illud  quod  eis 

debetur,  fideliter  subministret ;  necnon,  omnia  onera  ordinaria  et  extraordi- 
naria  necessaria,  interius  et  exterius, — inter  que  distribuciones  elemosina- 
rum  diebus  Commemoracionis  Animarum  et  Gene  Domini,  singulisque 

septimanis,  leprosis  Ville  de  Tavistoke  consuetas,  comprehend!  volumus, — 
agnoscat  de  bonis  communibus  et  subportet  ;  recepturus  a  prefato  Recep- 
tore  ea  que,  quo  ad  onera  hujusmodi,  requiruntur.  Item,  Frater  Ricardus 
de  Esse,  dicti  Monasterii  Monachus,  sit  simul  in  eodem  Cantor  et  Sacrista  ; 
facturus  omnia  que  intra  Monasterium  hujusmodi  Officiis,  tarn  quo^  ad 
luminaria  quam  alia,  incumbunt,  et  proinde  impensas  de  Receptore  predicto 
necessarias  recepturus  ;  quibus  omnibus  superius  expressatis  personia,  sub 
interminacione  Divini  Judicii,  districte  precipimus,  et  in  remissionem 
suorum  peccaminum  injungimus  et  mandamus,  quod  circa  premissa  diligen- 
ter  intendant ;  nullam  in  regimine,  recepcione,  et  distribucione  vel  solucione 
hujusmodi  fraudem  vel  maliciam  adhibendo.  Set  dictus  Receptor  super- 
excrescentem  pecuniam  fideliter  custodiat,  et  in  nullos  alios  usus  preter- 
qnam  in  solucionem  dictorum  debitorum  et  onerum  convertat.  Tmmo 
eandem  pecuniam,  communicate  adinvicem  consilio  si  commode  fieri  valeat, 
persolvat  creditoribus  dicti  Monasterii,  et  aliis  quibus  fuerit  satisfaccio 
facienda.  Quod  si  forte  dicti  Rectores,  Provisores,  et  Supervisores,  Recep 
tor,  Divisores,  et  Distributores  dictorum  proventuum  eosdem  in  alios  usus 
convertere  vel  minus  fideliter  custodire  presumpserint.  vel  dictis  creditori 
bus  satisfacere  maliciose  distulerint ;  qui  culpabiles  fuerint  Majoris  Ex- 
communicacionis  incurrant  Sentenciam  ipso  facto.  Volumus,  autem,  ut 
dicti  Provisores,  Receptor,  et  Distributores  de  omnibus  que  gesserint, 
receperint,  et  solverint,  reddant  et  audiant  primo  adinvicem  annis  singulis 
racionem  ;  et  deinde  ipsi  omnes  earn  recitent  coram  Conventu,  vel  personis 
ad  hoc  a  Conventu  deputandis  ;  ac  extunc,  infra  mensem,  quecumque 
super  hiis  duxerint  facienda  nobis  clare  referant  et  exponant  ;  et,  ante 
omnia,  coram  Couventu  predicto  prestent  juramentum  quod  hujusmodi  sibi 
commissa  officia  fideliter  expquentur.  In  quorum  omnium  testimonium 
sigillum  nostrum  fecimus  hiis  apponi. — Data  apud  Cliste,  xij  die  Septem- 
bris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0.